INCALTA IN PRATELLA CONFECTOS SUBLIS AUT EM  
 EST CIBUS. Quia autem infirmiores sunt ad continen-  
 dendum et non possunt suscipere puriore  
 aqua m. facis de pane infuso optimo et coquis et  
 cum se spissauerit et fracta fuerit sorbitio mo-  
 ta a uirtute calmitat conficitur late sic  
 panis quomodo calidissimus frangitur et in fons  
 ed prutis cum aqua diligenter coquitur cum aqua  
 et fracta sorbitio datur. It. februentibus oportet  
 et hordeum non in pilatundere sed crana ipsa  
 oppressas extendere in latitudine et coquere in  
 aqua prius enim tepida mittere et effundere  
 et iterum aliam superfundere aquam coqui-  
 tur utique bene ita ut in lemina hordei inde ce-  
 eminae aqua coquatur coquitur uero quomodo  
 hordeus crepit deinde deponitur et colatur  
 et dabis bibere sic si cholericus humor dominat  
 tur quod si non est cholericus humor ad dispo-  
 nimel et sic davis hoc et uentre secundum  
 reddit et turinae prouocat et nutrit bene.  
 datur autem et al. fit ad hordeum fricta et m. c.  
 cinata ita ut infusa coquatur haec enim uentre  
 constringit. It. panem biccum aut recentem  
 infusum in aqua teris uene et colas ad lintheum  
 ad miscis eiat al. buo non uideatur ex pane quia  
 cum cucumeris semine prius al. m. c. al. m. c. al. m. c.  
 nuclipiniq. singulae aut uinas species uel totas  
 cui addis modicum al. nis uic aut semen feniculae  
 februentibus in aqua dabis sine febribus uinam  
 superfundis. Sucus de millo; millo; farina  
 torrens ad ignem et ex fractum suctum dabis  
 eis bibere quibus uenter ex legritudine cholerae